CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

PORTARIA N° 09, DE 10 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre a transferência da data da
reunião ordinária que menciona

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Luz, Estado de Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
pelo Regimento Interno,

  Considerando que no dia 13 de junho de 2022, segunda-feira, haverá
reunião na Cidade Administrativa com equipe do Governador do Estado de Minas
Gerais, onde representantes da Câmara Municipal de Luz dela participarão;

  Considerando que referida reunião é de substancial importância para
os interesses da população luzense;

  Considerando que a reunião agendada coincidirá com dia de reunião
ordinária da Câmara Municipal de Luz,

RESOLVE:

Art. 1º. Transferir para o dia 14 de junho de 2022, terça-feira, com início às 18 h, a
18ª reunião ordinária do Legislativo Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

    Luz/MG, 10 de junho de 2022.

   NILO NÉZIO VELOSO DE MORAIS                                  IVAN ELIAS DE ALMEIDA
          Presidente da Câmara Municipal                                                  Vice-Presidente da Câmara Municipal

BRUNO ANDRADE BATISTA QUEIROZ                          ANANIAS ALVES DA SILVA
          1º Secretário da Mesa Diretora                    2º Secretário da Mesa Diretora